SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE ALARMES, 

INTERFONES, CÂMERAS INTERNAS E SIRENES, COM FORNECIMENTO DE 

EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, DESTINADOS AOS PRÉDIOS PÚBLICOS 

DO MUNICÍPIO. 

Fundamento: Art. 75, II da Lei n.º 14.133/2021.  

Valor total anual: R$ 36.720,00 (trinta e seis mil, setecentos e vinte reais). 

Empresa Contratada: ASSIS & NEVES LTDA, CNPJ: 02.656.264/0001-23. 

Dotação:  

UNID ORÇAMENTARIA 02.002.000 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

FUNÇÃO 04 ADMINISTRAÇÃO 

SUFUNÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

PROGRAMA 0402 PROG ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E SUPERVISÃO